UM, 45. ZAVOD MiRU NEJMLADSICH /

| .dl“'l s .‘N.,'
& %  45. COURSE DE LA PAIX U17 \ /
, . , BLA)ES
ﬁ /“ GENERAL CLASSIFICATION/ CELKOVE PORADI
J o v
Sviex AFTER STAGE 1/ PO ETAPA C 1

Place / Misto: Jevicko, Czech Republic

Date / Datum: 25/06/2021
[Total covered distance / Ujeta vzdalenost: 1.5 km U17 |
Rank Name Race No. UCI ID YOB Team Time Gap B P

Por. Jméno St.¢. Ro¢. Tym Cas Ztrata

| 1. | &= Theodor STORM | 48 |10036120962 |2005| Team Roskilde | 00:01:46 00:00:00| | |
| 2. |l Jakub ELBADRI | 118 | 10059129059 |2005] TJ DUKLA Praha | 00:01:46 00:00:00| | |
| 3. |immi Zak ERZEN | 6 |10017648425 |2005| Slovenia | 00:01:46| 00:00:00| | |
| 4. | s Samuel NOVAK | 11 |10046043153 |2005| Slovakia | 00:01:47| 00:00:01| | |
| 5. | Dawid WIKA-CZARNOW/| 21 | 10065294825 |2005]| Poland | 00:01:47| 00:00:01| [ |
| 6. |== Sjors LUGTHART | 72 |10023306959 |2005]| Westland WiL Vooruit | 00:01:47| 00:00:01| [ |
| 7. |== cian HAMPTON | 16 |10060982466 |2005]| Austria | 00:01:48] 00:00:02] | |
| 8. |Em Just Carl Emil PEDERSE| 64 | 10059465529 |2006] Herning Cykle Klub af 1937 | 00:01:48] 00:00:02] | |
| 9. | &= Weis Daniel NIELSEN | 53 | 10051489200 |2005]| Team Roskilde | 00:01:48] 00:00:02] | |
| 10. | = Marco STOCKER | 14 |10064192156 |2005]| Austria | 00:01:48| 00:00:02 | |
[ 11. | Tl Niel MEULEMANS | 39 |10075817507 |2005| Acrog- Tormans -Balen BC | 00:01:48] 00:00:02 [ |
| 12. | e Filip GRUSZCZYNSKI | 19 | 10078001522 |2005]| Poland | 00:01:48| 00:00:02 | |
| 13. | == Mees VLOT | 77 |10053117584 |2005| Westland Wil Vooruit | 00:01:48] 00:00:02] [ |
| 14. | BE Conrad HAUGSTED | 102 | 10036120154 [2005]| Foreign mix team | 00:01:48| 00:00:02) [ |
| 15. | s Juraj VRBIK | 7 |10046023854 |2005]| Slovakia | 00:01:49| 00:00:03 [ |
| 16. | bl St&pan ZAHALKA | 120 | 10047402870 |2006]| TJ DUKLA Praha | 00:01:49| 00:00:03 [ |
| 17. | s Richard RISKA | 85 |10046080842 |2005| Vybér Slovensko | 00:01:49| 00:00:03| | |
| 18. | Il Senna REMIJN | 38 |10023072341 |2006| Acrog- Tormans -Balen BC | 00:01:49] 00:00:03| | |
| 19. | i Erazem VALJAVEC | 2 |10017620537 |2006| Slovenia | 00:01:49] 00:00:03 [ [
| 20. | 3% Louw Anton LARSEN | 51 | 10056317069 |2006] Team Roskilde | 00:01:49] 00:00:03 | |
| 21. | b OndFej SILHAVY | 128 | 10047315469 |2005| KOVO Praha mix | 00:01:49] 00:00:03| | |
| 22. | g Jakub HUSAR | 10 | 10058053449 |2006| Slovakia | 00:01:49] 00:00:03| | |
| 23. | bl Jan PODARIL | 115 |10047108941 |20086| TJ DUKLA Praha | 00:01:49| 00:00:03 [ |
| 24. | I Richard KOBR | 122 | 10047280309 |2005]| Roman Kreuziger Cycling Academy mix | 00:01:50| 00:00:04 [ |
| 25. | E= Bredtoft Victor ANDERSE| 62 | 10055333329 |2005| Herning Cykle Klub af 1937 | 00:01:50| 00:00:04] | I
| 26. | s Simon GOTTSTEIN | 8 |10080449053 |2005]| Slovakia | 00:01:50| 00:00:04| | |
| 27. | i Domen OBLAK | 100 |10049257590 |2005]| Slovenia | 00:01:50| 00:00:04 | [
| 28. | = Florian SCHONHERR | 18 | 10063329260 |2005| Austria | 00:01:50| 00:00:04 | |
| 29. | b Kristian VAVRO | 112 | 10053648963 |2006| SCM Brno | 00:01:50| 00:00:04| | |
| 30. | jul Tomasz LISTWOR | 23 |10080288601 |2005| Poland | 00:01:50| 00:00:04| | |
| 31. | I Martin BARTA | 144 |10047422876 |2005] TJ Stadion Louny | 00:01:50] 00:00:04 [ |
| 32. | Il Yarno VAN HERCK | 36 |10065120730 2005 Acrog- Tormans -Balen BC | 00:01:50| 00:00:04 [ |
| 33. | b Adam PESEK | 126 | 10004772683 |2006| Roman Kreuziger Cycling Academy mix | 00:01:50| 00:00:04| | |
| 34. | Il Matyas MURON | 111 |10058655779 |2005]| SCM Brno | 00:01:50| 00:00:04| | |
| 35. | Il Niels DRIESEN | 37 |10065111434 |2005| Acrog- Tormans -Balen BC | 00:01:50| 00:00:04 | |
| 36. | |l Milan DE CEUSTER | 41 | 10086680695 |2005| Acrog- Tormans -Balen BC | 00:01:51]| 00:00:05 | |
| 37. | Patryk GOSZCZURNY | 20 | 10092719755 |2006]| Poland | 00:01:51| 00:00:05| | |
| 38. |l Dawid LEWANDOWSKI | 24 | 10085617032 |2006| Poland | 00:01:51| 00:00:05| | |
| 39. | I Vojtéch KOBLIZEK | 139 | 10047349623 |2005] SCM Prost&jov | 00:01:51] 00:00:05 [ |
| 40. | o Daniel RUBES | 154 |10009358056 |2005] SCM KOLIN - Stfedogesky Kraj | 00:01:51| 00:00:05 [ |
| #1. | = Felix RUTZLER | 13 |10092230210 |2006| Austria | 00:01:51] 00:00:05| | |
| 42. | 3= Patrick FRYDKJAER | 45 | 10036115912 2005 Isorex Cycling Team | 00:01:51| 00:00:05)| | |
| 43. | & Toke LIHN | 55 |10093206674 |2005| Cykle Kiubben Aarhus | 00:01:51] 00:00:05 | |
| 44. | Wiktor GALDYN | 94 |10079731152|2006| Wielkopolska/Kalisz | 00:01:51] 00:00:05 [ |
| 45. | s Dominik DUNAR | 12 |10080448851 |2005| Slovakia | 00:01:51| 00:00:05| | |
| 46. | 10 Lars VANDEN HEEDE | 43 | 10065095771 |2005| Isorex Cycling Team | 00:01:51] 00:00:05)| | |
| 47. | b Tomas KRAUS | 135 | 10047422977 |20086| Jinogesky kraj | 00:01:52| 00:00:06 [ |
| 48. | Il Aless DE BOCK | 44 |10065147810 |2006| Isorex Cycling Team | 00:01:52| 00:00:06 [ |
| 49. | = Aljaz ZEFRAN | 101 | 10097269257 |2005| Slovenia | 00:01:52] 00:00:06] | |
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[Total covered distance / Ujeta vzdalenost: 1.5 km U17 |

Rank Name Race No. UCI ID YOB Team Time Gap B P

Pof. Jméno St.¢. Ro¢. Tym Cas Ztrata

| 50. | bl Adam BITTMAN | 130 |10047380743 |2006| KOVO Praha mix | 00:01:52| 00:00:06| | |
| 51. | bl David SIMECEK | 134 |10046792073 2005 Jihogesky kraj | 00:01:52| 00:00:06 | |
| 52. | s Samuel FEDOR | 86 |10046070637 |2006| Vybér Slovensko | 00:01:52 00:00:06 | |
| 53. | i Jure MAJNIK | 4 |10017591841 |2005| Slovenia | 00:01:52| 00:00:06 [ |
| 54. | == Thijmen GROEN | 75 |10023374960 |2005] Westland Wil Vooruit | 00:01:52| 00:00:06 [ |
| 55. | bl Daniel SILHAVY | 129 |10047253027 |2005] KOVO Praha mix | 00:01:52| 00:00:06 [ |
| 56. | = Moritz DOPPELBAUER | 15 | 10049045911 |2005| Austria | 00:01:52| 00:00:06 | |
| 57. | sl Maksymilian PERA | 91 |10060329435 |2006| Wielkopolska/Kalisz | 00:01:53] 00:00:07 | |
| 58. | im Gustav JOHANSEN | 49 |10096906317 |2006| Team Roskilde | 00:01:53] 00:00:07| | |
| 59. | Il Xander SCHELDEMAN | 42 | 10065143160 |2006]| Isorex Cycling Team | 00:01:53] 00:00:07 | |
| 60. | == Balazs LaszIo POLLNER| 31 | 10106098984 |2005| Hungary | 00:01:53 00:00:07 [ |
| 61. | el Jan BITTNER | 138 |10094955405 |2005| Mapei Merida mix | 00:01:53]| 00:00:07 [ |
| 62. | el Franciszek KOCUR | 22 |10093070975 |2005| Poland | 00:01:53] 00:00:07 [ |
| 63. | g Adam HALAK | 89 |10065496101 |2005]| Vybér Slovensko | 00:01:53| 00:00:07 [ |
| 64. | = Thomas ENGELHARD | 73 |10045771452|2005| Westland WiL Vooruit | 00:01:53] 00:00:07| [ |
| 5. | == Jurgen ZOMERMAAND | 82 | 10096557521 |2006] CC Forte Wielerzone Nederland | 00:01:53] 00:00:07| | |
| 66. | == Victor Hugo BRENDERS| 67 | 10023105380 |2006] De Jonge Renner | 00:01:53| 00:00:07| | |
| 67. | mém Tomas DROBNY | 88 |10046081650 |2006| Vybér Slovensko | 00:01:53| 00:00:07| | |
| 68. | == Daan JURRIAANS | 79 |10023221073 |2005| CC Forte Wielerzone Nederland | 00:01:53| 00:00:07| | |
| 69. | I Tomas HAJEK | 152 |10083492833 |2007| SCM KOLIN - Stfedocesky Kraj | 00:01:53] 00:00:07| [ |
| 70. | i@ Nikolaj GREGORIC | 3 |10111528358 |2005| Foreign mix team | 00:01:53] 00:00:07| [ |
| 71. | = Marké TOTH | 34 |10056135496 |2005]| Hungary | 00:01:53| 00:00:07| [ |
| 72. | i Jan GADERA | 95 |10080286981 |2005] Wielkopolska/Kalisz | 00:01:53| 00:00:07| [ |
| 73. | = Pepijn DE KOK | 76 |10055724763 |2006| Westland WiL Vooruit | 00:01:53] 00:00:07| | |
| 74. | bl Krystof KRAL | 116 | 10047329920 |2006| TJ DUKLA Praha | 00:01:53| 00:00:07| | |
| 75. | B Jaromir KOHOUT | 121 | 10047234536 |2005]| Roman Kreuziger Cycling Academy mix | 00:01:54| 00:00:08| | |
| 76. | I Stanislav PATIK | 140 |10081977411 |2005| SCM Prost&jov | 00:01:54] 00:00:08 | |
| 77. | el Jakub KUBA | 153 |10047334768 |2005| SCM KOLIN - Stfedocesky Kraj | 00:01:54] 00:00:08 [ |
| 78. | bl Michael SMITH | 113 | 10092872935 |2006| SCM Brno | 00:01:54| 00:00:08| | |
| 79. | == Tore TROELSEN | 63 |10052055133|2005]| Herning Cykle Klub af 1937 | 00:01:54| 00:00:08] | |
| 80. | = Nejc PETERLIN | 1 |10017556172 |20086| Foreign mix team | 00:01:54] 00:00:08 [ |
| 81. | bl Jan FALTYNEK | 131 | 10047423886 |2006] Jinogesky kraj | 00:01:54| 00:00:08 [ |
| 82. | I Miroslav VLEEK | 124 |10082602352 |2005| Roman Kreuziger Cycling Academy mix | 00:01:54| 00:00:08| | |
| 83. | g Matus DURIK | 9 |10055027777 |2005]| Slovakia | 00:01:54] 00:00:08| | |
| 84. | == Jakob SERTIC | 17 |10064324825 2005 Austria | 00:01:54| 00:00:08 | |
| 85. | = Balint KARPATI | 32 |10023617258 |2005| Hungary | 00:01:54| 00:00:08 [ |
| 86. | Jan LESNIK | 5 |10051409273 |2005]| Slovenia | 00:01:54| 00:00:08| | |
| 87. | el Adam STREJCEK | 150 | 10066160448 |2006]| SCM KOLIN - Stfedogesky Kraj | 00:01:54| 00:00:08] | |
| 88. | == Balint FELDHOFFER | 30 | 10023602609 |2005| Hungary | 00:01:54] 00:00:08 [ |
| 89. | s Ondfiej ZVEDELIK | 155 |10047438539 2005 Mapei Merida mix | 00:01:54| 00:00:08 [ |
| 90. | = Matthijs BINK | 66 |10023249264 |2005| De Jonge Renner | 00:01:54| 00:00:08) | |
| 91. | s Rébert JACKULIAK | 84 |10046082559 |2005]| Vybér Slovensko | 00:01:54| 00:00:08] | |
| 92. | bl Adam BRADAC | 117 | 10047382662 |2006] TJ DUKLA Praha | 00:01:54] 00:00:08 | |
| 93. | s Prokop MINOVSKY | 149 | 10047374982 2005 SCM KOLIN - Stredogesky Kraj | 00:01:55| 00:00:09 | |
| 94. | F® Nikola BOGDANOVIC | 29 | 10083996728 |2006| Serbia | 00:01:55| 00:00:09) | |
| 95. | Piotr KIJ | 92 |10079356185 |2005| Wielkopolska/Kalisz | 00:01:55| 00:00:09) | |
| 96. | B Daniel Mathieu Vivier BR| 54 | 10079211800 |2005| Cykle Klubben Aarhus | 00:01:55| 00:00:09 [ |
| 97. | 5 Noah BOGE | 60 |10048891822|2006]| Herning Cykle Klub af 1937 | 00:01:55| 00:00:09 [ |
| 98. | bl JosEF VLK | 127 | 10081186960 |2006| Roman Kreuziger Cycling Academy mix | 00:01:55| 00:00:09) | |
| 99. | Il Dalibor JOHANEK | 132 |10093205260 |2005]| JihoCesky kraj | 00:01:55| 00:00:09) | |
[100.| == Job NIEVELSTEIN | 74 |10087811757 |2006]| Westland Wil Vooruit | 00:01:55] 00:00:09 | |
[101.| == Sven VANDERWAL | 83 |10023115282[2006| CC Forte Wielerzone Nederland | 00:01:55| 00:00:09 | |
[102. | I Vojtéch SOUKUP | 142 |10078831173|2005| SCM Prost&jov | 00:01:56| 00:00:10] | |
[103.| s Armin SCHWABIK | 87 |10058953954 2005 Vybér Slovensko | 00:01:56| 00:00:10| | |
[104.| == Adam SZABOLCS LASZI| 33 | 10064888334 |2006]| Hungary | 00:01:56| 00:00:10] [ |
[105.| & Nicholas BIRKHOLM NY{ 50 | 10107313407 [2006] Team Roskilde | 00:01:56| 00:00:10| [ [
[106.| == Wunbergen DENLEY | 70 | 10023105380 |2006| De Jonge Renner | 00:01:56] 00:00:10| | |
[107. | bl Robert KOBR | 123 |10047280410|2005]  Roman Kreuziger Cycling Academy mix | 00:01:56] 00:00:10] | |
[108. | Il Ivo OPLUSTIL | 114 |10053651286 |2005] SCM Brno | 00:01:56] 00:00:10| [ |
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|Tota| covered distance / Ujeta vzdalenost: 1.5 km u17 |
Rank Name Race No. UCI ID YOB Team Time Gap B P
Pofr. Jméno St.¢. Ro¢. Tym Cas Ztrata

[109.| == Raf DE CALUWE
[110.| b Adam HRDLICKA

[111.] s Matas KOSIAR
[112.] bl Tobias PRIDAL
[113.| == Peter SZANTO
[114.] == Ko MOLENAAR
[115.| ¥ Rajsic LUKA
[116. | il Jakub GILICKI

[117.| B Ankerstjerne Nikolaj KLAI
[118.| B Tomas PEDERSEN
[119.| Il Thibo MAERTENS

[120. | I Ondfej JERABEK

[121.| bl Matéj PEKAR

|122.| mm Franciszek CIERPIKOWS|
[123.| I David KARASEK

[124.| s Matej HRUSKA
[125.| mam Félix STANCEL

[126.| s Marek PRENOSIL

[127.| == Szabolcs CSAKI

[128.| B Bak Jens BJERREGAAR)|
[129.| ¥ Dario CIGIC PARCETIC |

[130.| == Barnabas VAS
[131.| b Filip NOVAK
[132.| st Marek RIEGER
[133.| == Tamas HANCZ
[134.| == Stan SMIT
|135. | I Jifi ZEDNIK
[136.| s Jan HEZINA

[137.| B Nicolai ANDERSEN

[138.| b Vaclav BOHAC
[139.| == Giel GEUS
[140.| ¥ Borislav DJURIC
[141.| s Jan KRULIS
[142.| B Karl-Emil TILLY
[143.| |l Gibbe STAES

[144.| '] Gaetan HELLEBUYCK

68 | 10023055062 |2006|
136 | 10059729752 |2005|
105 | 10046068011 |2005]
137 | 10047452784 |2005]
97 | 10101010023 |2005|
81 | 10101004969 [2006|
28 | 10090808451 |2005|
93 | 10092731980 |2006|
61 | 10055779529 |2006|
52 | 10076116183 |2005]
46 | 10080278796 |2005]|
119 | 10047379127 |20086|
151 | 10068131972 |2006|
90 | 10097345241 |2006|
141 | 10046656576 |2005]
103 | 10046065886 |2006|
104 | 10083806465 |2005]
148 | 10080874035 |2007|
35 | 10059270418 [2006]|
58 | 10036118033 |2005]
26 | 10049849694 |2005|
99 | 10023656462 |2006|
143 | 10097731625 [2007]
156 | 10047414388 |2007]
96 | 10063367858 |2006|
80 | 10023289175 |2006|
146 | 10046565842 |2006]
145 | 10047404284 |2005|
57 | 10051725939 |2006]|
147 | 10080866355 |2006|
69 | 10098952714 |2005|
27 | 10049808773 |2005|
157 | 10047563528 |2007|
65 | 10052916615 |2006]
40 | 10065115878 |2005]|
47 | 10065162863 |2006|

De Jonge Renner
Mapei Merida mix
Foreign mix team
Mapei Merida mix
Lotus mix regional
CC Forte Wielerzone Nederland
Serbia
Wielkopolska/Kalisz
Herning Cykle Klub af 1937
Team Roskilde
Isorex Cycling Team
TJ DUKLA Praha
SCM KOLIN - Stredogesky Kraj
Wielkopolska/Kalisz
SCM Prostéjov
Foreign mix team
Foreign mix team
TJ Stadion Louny
Hungary
Cykle Klubben Aarhus
Serbia
Lotus mix regional
SCM Prostéjov
JihoCesky kraj
Lotus mix regional
CC Forte Wielerzone Nederland
TJ Stadion Louny
TJ Stadion Louny
Cykle Klubben Aarhus
TJ Stadion Louny
De Jonge Renner
Serbia
TJ Stadion Louny
Herning Cykle Klub af 1937
Acrog- Tormans -Balen BC
Isorex Cycling Team

| 00:01:56| 00:00:10|
| 00:01:56| 00:00:10
[ 00:01:56] 00:00:10
[ 00:01:56] 00:00:10
| 00:01:57| 00:00:11
| 00:01:57| 00:00:11
| 00:01:57| 00:00:11
[00:01:57| 00:00:11
| 00:01:57| 00:00:11|
| 00:01:57| 00:00:11
[ 00:01:57] 00:00:11
[ 00:01:57| 00:00:11
| 00:01:58| 00:00:12
| 00:01:58| 00:00:12
| 00:01:59| 00:00:13
| 00:01:59| 00:00:13
| 00:01:59| 00:00:13|
| 00:01:59| 00:00:13|
[ 00:02:00] 00:00:14]
[ 00:02:00| 00:00:14]
| 00:02:00| 00:00:14|
| 00:02:00| 00:00:14|
|00:02:00|00:OO:14|
|00:02:01|00:OO:15|
| 00:02:01| 00:00:15|
| 00:02:01| 00:00:15|
| 00:02:01] 00:00:15
[ 00:02:02| 00:00:16
| 00:02:02| 00:00:16)
| 00:02:03| 00:00:17|
| 00:02:04| 00:00:18
| 00:02:04| 00:00:18,
| 00:02:06| 00:00:20|
| 00:02:09] 00:00:23|
| 00:02:49| 00:01:03
[ 00:02:49| 00:01:03
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45. ZAVOD MIRU NEJMLADSICH /
45. COURSE DE LA PAIX U17

GENERAL CLASSIFICATION/ CELKOVE PORADI
AFTER STAGE 1/ PO ETAPA C.1

Place / Misto: Jevitko, Czech Republic
Date / Datum: 25/06/2021

Rank Name Race No. UCIID YOB Team Points

Por. Jméno St.&. Rog&. Body

| 1 | = Theodor STORM | 48 | 10036120962 |2005| Team Roskilde | 15 |
| 2 |l Jakub ELBADRI | 118 | 10059129059 |2005| TJ DUKLA Praha | 12 |
| 3 | Zak ERZEN | 6 |10017648425|2005| Slovenia | 10 |
| 4 |mem Samuel NOVAK | 11 | 10046043153 |2005| Slovakia | 8 |
| 5 | Dawid WIKA-CZARNOW{| 21 | 10065294825 |2005| Poland | 6 |
| 6 | == Sjors LUGTHART | 72 | 10023306959 |2005] Westland WiL Vooruit | 5 |
| 7 |E= Cian HAMPTON | 16 | 10060982466 |2005| Austiia | 4 |
| 8 | EE Just Carl Emil PEDERSE| 64 | 10059465529 |2006| Herning Cykle Kiub af 1937 | 3 |
| 9 | E® Weis Daniel NIELSEN | 53 | 10051489200 |2005| Team Roskilde | 2 |
| 10 | E=2 Marco STOCKER | 14 | 10064192156 |2005| Austria | 1|
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45. ZAVOD MIRU NEJMLADSICH /
45. COURSE DE LA PAIX U17

YEviewo

Place / Misto: Jevicko, Czech Republic

Date / Datum: 25/06/2021

GENERAL CLASSIFICATION/ CELKOVE PORADI
AFTER STAGE 1/ PO ETAPA C.1

-

TECHNISERV IT

I

Young riders standing / Pofadi roéniku 2006

Rank Name Race No. uclID YOB Team Time Gap

Por. Jmeéno St.é. Ro¢. Tym Cas Ztrata

| 1. |5 Just Carl Emil PEDERSEN | 64 | 10058465529 |2006| Herning Cykle Klub af 1937 | 00:01:48| 00:00:00|
| 7. | Ste&pan ZAHALKA | 120 | 10047402870 |2006| TJ DUKLA Praha | 00:01:49| 00:00:01|
| 4. | Senna REMIJN | 38 |10023072341 [2006| Acrog- Tormans -Balen BC | 00:01:49| 00:00:01|
| 2. |smmi Erazem VALJAVEC | 2 |10017620537 |2006| Slovenia | 00:01:49] 00:00:01]
| 5. | == Louw Anton LARSEN | 51 | 10056317069 |2006| Team Roskilde | 00:01:49| 00:00:01|
| 3. |mam Jakub HUSAR | 10 | 10058053449 |2006| Slovakia | 00:01:49| 00:00:01|
| 6. |Msi Jan PODARIL | 115 | 10047108941 |2006]| TJ DUKLA Praha | 00:01:49| 00:00:01|
| 8. |M Kristian VAVRO | 112 | 10053648963 |2006]| SCM Bmo | 00:01:50| 00:00:02]
| 9. |l Adam PESEK | 126 | 10004772683 [2006| Roman Kreuziger Cycling Academy mix | 00:01:50| 00:00:02|
| 11. |l Patryk GOSZCZURNY | 20 |10092719755 |2006| Poland | 00:01:51| 00:00:03|
| 12. | Dawid LEWANDOWSKI | 24 | 10085617032 |2006 Poland | 00:01:51| 00:00:03)
| 10. |== Felix ROTZLER | 13 |10092230210 [2006 Austria | 00:01:51| 00:00:03]
| 13. | Wiktor GALDYN | 94 |10079731152 |2006| Wielkopolska/Kalisz | 00:01:51| 00:00:03)
| 17. |l Tomas KRAUS | 135 | 10047422977 |2006| JihoZesky kraj | 00:01:52] 00:00:04|
| 14. | Il Aless DE BOCK | 44 |10065147810 2006 Isorex Cycling Team | 00:01:52| 00:00:04|
| 16. |l Adam BITTMAN | 130 | 10047380743 |2006 KOVO Praha mix | 00:01:52] 00:00:04|
| 15. | Samuel FEDOR | 86 | 10046070637 |2008| Vybér Slovensko | 00:01:52| 00:00:04]
| 24. | Maksymilian PERA | 91 10060329435 |2006| Wielkopolska/Kalisz | 00:01:53| 00:00:05]
| 19. | 2@ Gustav JOHANSEN | 49 |10096906317 |2006 Team Roskilde | 00:01:53| 00:00:05|
| 18. | Il Xander SCHELDEMAN | 42 |10065143160 |2006 Isorex Cycling Team | 00:01:53| 00:00:05|
| 22. |==Jurgen ZOMERMAAND | 82 |10096557521 |2006]| CC Forte Wielerzone Nederland | 00:01:53| 00:00:05|
| 20. |== Victor Hugo BRENDERS | 67 | 10023105380 |2006| De Jonge Renner | 00:01:53| 00:00:05|
| 23. |sgm Tomas DROBNY | 88 |10046081650 [2006| Vybér Slovensko | 00:01:53| 00:00:05]
| 21. | == Pepijn DE KOK | 76 | 10055724763 [2006| Westland WiL Vooruit | 00:01:53 00:00:05|
| 25. |Ium KryStof KRAL | 116 | 10047329920 [2006]| TJ DUKLA Praha | 00:01:53| 00:00:05]
| 27. |l Michael SMITH | 113 | 10092872935 |2006]| SCM Bmo | 00:01:54] 00:00:086|
| 26. | Nejc PETERLIN | 1 |10017556172 |2006]| Foreign mix team | 00:01:54| 00:00:08]
| 29. | M Jan FALTYNEK | 131 | 10047423886 2006 Jinogesky kraj | 00:01:54| 00:00:08)
| 30. | Adam STREJCEK | 150 | 10066160448 |2006| SCM KOLIN - Stfedocesky Kraj | 00:01:54| 00:00:06|
| 28. | Adam BRADAC | 117 | 10047382662 |2006| TJ DUKLA Praha | 00:01:54] 00:00:06]
| 31. |® Nikola BOGDANOVIC | 29 |10083996728 [2006| Serbia | 00:01:55| 00:00:07]
| 32. | &= Noah BOGE | 60 |10048891822 |20086| Herning Cykle Klub af 1937 | 00:01:55| 00:00:07]
| 35. | JoseEf VLK | 127 | 10081186960 |2006| Roman Kreuziger Cycling Academy mix | 00:01:55| 00:00:07]
| 33. |== Job NIEVELSTEIN | 74 |10087811757 |2006| Westland WiL Vooruit | 00:01:55| 00:00:07|
| 34. |== Sven VAN DER WAL | 83 |10023115282 |2006| CC Forte Wielerzone Nederland | 00:01:55| 00:00:07|

| 10064888334 |2006|
| 10107313407 | 2006
| 10023105380 |2006]
| 10023055062 | 2006
| 10101004969 | 2006
| 10092731980 |2006]
| 10055779529 | 2006
| 10047379127 |2008]
| 10068131972 |2006|
| 10097345241 |2006|
| 10046065886 | 2006
| 10059270418 |2006]|
| 10023656462 | 2008
| 10063367858 | 2006

Hungary
Team Roskilde
De Jonge Renner
De Jonge Renner
CC Forte Wielerzone Nederland
Wielkopolska/Kalisz
Herning Cykle Klub af 1937
TJ DUKLA Praha
SCM KOLIN - Stfedocesky Kraj
Wielkopolska/Kalisz
Foreign mix team
Hungary
Lotus mix regional

Lotus mix regional

| 00:01:56/ 00:00:08|
| 00:01:56| 00:00:08]
| 00:01:56| 00:00:08]
| 00:01:56 00:00:08|
| 00:01:57| 00:00:09|
| 00:01:57| 00:00:09]
| 00:01:57| 00:00:09|
| 00:01:57| 00:00:09]
| 00:01:58| 00:00:10|
| 00:01:58| 00:00:10]
| 00:01:59| 00:00:11|
| 00:02:00] 00:00:12
| 00:02:00| 00:00:12|
| 00:02:01| 00:00:13)

| 36. |== Adam SZABOLCS LASZLO | 33
| 37. | 5= Nicholas BIRKHOLM NYEG/| 50
| 39. |== Wunbergen DENLEY | 70
| 38. |== Raf DE CALUWE | 68
| 41. |== Ko MOLENAAR | 81
| 42. | gl Jakub GILICKI | 93
| 40. | 2= Ankerstjerne Nikolaj KLAUSE| 61
| 43. | Ondiej JERABEK | 119
| 45. | Matéj PEKAR | 151
| 44. | Franciszek CIERPIKOWSKI | 90
| 46. |pam Matej HRUSKA | 103
| 47. | = Szabolcs CSAKI | 35
| 48. | = Barnabas VAS | 99
| 50. | === Tamas HANCZ | 96

5 = L ECH

S E?arfub'ckv s MESTO JEVICKD Bl. A)ES

25/06/2021 12:15:17

Z

@

“ REHRAU

noMSEmT s s

SPORTSOFT

7

www.sportsoft.cz

o *  CESKY SVAZ a
@®.® CyKUSTKY -

LAMA

FETD B

Strana1 of 2



| Young riders standing / Pofadi ro€niku 2005

Rank Name Race No. ucl ID YOB Team Time Gap

Por. Jméno St.é. Ro¢. Tym Cas Ztrata

| 49. | == Stan SMIT | 80 | 10023289175 |2006] CC Forte Wielerzone Nederland | 00:02:01| 00:00:13)
| 51. | Bam Jifi ZEDNIK | 146 | 10046565842 |2006]| TJ Stadion Louny | 00:02:01| 00:00:13]
| 52. | 2= Nicolai ANDERSEN | s7 |10051725939 |2006| Cykle Kiubben Aarhus | 00:02:02 00:00: 14|
| 53. | el Vaclav BOHAC | 147 | 10080866355 2006 TJ Stadion Louny | 00:02:03| 00:00: 15
| 54. | 2= Karl-Emil TILLY | 65 |10052916615 |2006| Herning Cykle Kiub af 1937 | 00:02:09 00:00:21]
| 55. | Il Gaetan HELLEBUYCK | 47 | 10065162863 [2006| Isorex Cycling Team | 00:02:49] 00:01:01|
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45. ZAVOD MIRU NEJMLADSICH /

45. COURSE DE LA PAIX U17 \ A 7
GENERAL CLASSIFICATION/ CELKOVE PORADI Q

AFTER STAGE 1/ PO ETAPA C.1

Place / Misto: Jevi¢ko, Czech Republic
Date / Datum: 25/06/2021

Rank Name Race No.  UCIID YOB Team Time

Po. Jméno St.g. Rog. Tym Cas

| 1. | el Jakub ELBADRI | 118 | 10059129059 |2005]| TJ DUKLA Praha |00:01:46|
| 2. |l Stépan ZAHALKA | 120 | 10047402870 |2006| TJ DUKLA Praha |00:01:49|
| 3. |l Ondiej SILHAVY | 128 | 10047315469 |2005| KOVO Praha mix |00:01:49|
| 4. | i Jan PODARIL | 115 | 10047108941 |2006| TJ DUKLA Praha |00:01:49|
| 5. | e Richard KOBR | 122 |10047280309 |2005] Roman Kreuziger Cycling Academy mix |00:01:50|
| 6. |l Kristian VAVRO | 112 | 10053648963 |2006| SCM Brno |00:01:50|
| 7. | s Martin BARTA | 144 | 10047422876 |2005| TJ Stadion Louny |00:01:50]
| 8. | s Adam PESEK | 126 |10004772683 |2006]| Roman Kreuziger Cycling Academy mix |00:01:50|
| 9. |t Matyas MURON | 111 | 10058655779 |2005| SCM Brno |00:01:50|
| 10. | s VVojtéch KOBLIZEK | 139 | 10047349623 |2005| SCM Prosté&jov |00:01:51|
| 11. | bl Daniel RUBES | 154 | 10009358056 |2005| SCM KOLIN - Stfedocesky Kraj |00:01:51|
[ 12. | ol Tomas KRAUS | 135 | 10047422977 |2006| Jihogesky kraj |00:01:52|
| 13. | B Adam BITTMAN | 130 | 10047380743 |2006| KOVO Praha mix |00:01:52|
| 14. | et David SIMECEK | 134 | 10046792073 [2005]| Jihogesky kraj |00:01:52]
| 15. | I Daniel SILHAVY | 129 |10047253027 |2005]| KOVO Praha mix |00:01:52]
| 16. | s Jan BITTNER | 138 | 10094955405 |2005| Mapei Merida mix |00:01:53|
| 17. | I Tomas HAJEK | 152 |10083492833 |2007| SCM KOLIN - Stredogesky Kraj |00:01:53|
| 18. | o Krystof KRAL | 116 | 10047329920 |2006| TJ DUKLA Praha |00:01:53|
| 19. | bl Jaromir KOHOUT | 121 |10047234536 |2005| Roman Kreuziger Cycling Academy mix |00:01:54|
| 20. | e Stanislav PATIK | 140 | 10081977411 [2005| SCM Prostgjov |00:01:54|
| 21. | e Jakub KUBA | 153 | 10047334768 |2005| SCM KOLIN - Stfedocesky Kraj |00:01:54|
| 22. | e Michael SMITH | 113 | 10092872935 |2006| SCM Brno |00:01:54|
| 23. | bl Jan FALTYNEK | 131 | 10047423886 |2006| Jihogesky kraj |00:01:54|
| 24. | I Miroslav VLEEK | 124 |10082602352 |2005]| Roman Kreuziger Cycling Academy mix |00:01:54|
| 25. | e Adam STREJCEK | 150 | 10066160448 |2006| SCM KOLIN - Stredogesky Kraj |00:01:54|
| 26. | s Ondfej ZVEDELIK | 155 | 10047438539 |2005| Mapei Merida mix |00:01:54]
| 27. | b Adam BRADAC | 117 | 10047382662 |2006| TJ DUKLA Praha |00:01:54]
| 28. | It Prokop MINOVSKY | 149 | 10047374982 |2005| SCM KOLIN - Stredogesky Kraj |00:01:55|
| 29. | I Josef VLK | 127 |10081186960 |2006| Roman Kreuziger Cycling Academy mix |00:01:55|
| 30. | s Dalibor JOHANEK | 132 | 10093205260 |2005| Jihogesky kraj |00:01:55|
| 31. | Il Vojtéch SOUKUP | 142 |10078831173|2005| SCM Prostgjov |00:01:56|
| 32. |h Robert KOBR | 123 | 10047280410 |2005| Roman Kreuziger Cycling Academy mix |00:01 :56|
| 33. | s Ivo OPLUSTIL | 114 |10053651286 |2005| SCM Brno | 00:01:56|
| 34. | s Adam HRDLICKA | 136 | 10059729752 |2005| Mapei Merida mix |00:01:56|
| 35. | i Tobia$ PRIDAL | 137 | 10047452784 |2005| Mapei Merida mix |00:01:56|
| 36. | I Ondiiej JERABEK | 119 | 10047379127 |2006| TJ DUKLA Praha |00:01:57|
| 37. | i Matj PEKAR | 151 | 10068131972 |2006| SCM KOLIN - Stredogesky Kraj |00:01:58|
| 38. | Il David KARASEK | 141 | 10046656576 |2005| SCM Prostgjov |00:01:59|
| 39. | Il Marek PRENOSIL | 148 | 10080874035 |2007| TJ Stadion Louny |00:01:59|
| 40. | Il Filip NOVAK | 143 | 10097731625 |2007| SCM Prosté&jov |00:02:00|
| 41. | s Marek RIEGER | 156 | 10047414388 |2007| Jihogesky kraj |00:02:01|
| 42. | e Jifi ZEDNIK | 146 | 10046565842 |2006| TJ Stadion Louny |00:02:01|
| 43. | b Jan HEZINA | 145 | 10047404284 |2005| TJ Stadion Louny |00:02:02]
| 44. | Il Vaclav BOHAC | 147 | 10080866355 |2006| TJ Stadion Louny |00:02:03|
| 45. | bl Jan KRULIS | 157 | 10047563528 |2007| TJ Stadion Louny | 00:02:06|
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45. ZAVOD MIRU NEJMLADSICH /
45. COURSE DE LA PAIX U17

GENERAL CLASSIFICATION/ CELKOVE PORADI

AFTER STAGE 1/ PO ETAPA C.1

Place / Misto: Jevi¢ko, Czech Republic
Date / Datum: 25/06/2021

Rank Name Race No.  UCIID YOB Team Time

Pof. Jméno St.¢. Ro¢. Tym Cas

| 1. | &= Theodor STORM | 48 | 10036120962 |2005| Team Roskilde |00:01:486|
| 2. |immi Zak ERZEN | 6 |10017648425 |2005| Slovenia |00:01:46|
| 3. | s Samuel NOVAK | 11 | 10046043153 |2005| Slovakia |00:01:47|
| 4. | s Dawid WIKA-CZARNOW{ 21 | 10065294825 2005 Poland |00:01:47|
| 5. | = Sjors LUGTHART | 72 |10023306959 |2005| Westland WiL Vooruit |00:01:47|
| 6. |== Cian HAMPTON | 16 | 10080982466 |2005]| Austria [00:01:48|
| 7. | B Just Carl Emil PEDERSE| 64 | 10059465529 |2006] Herning Cykle Klub af 1937 |00:01:48|
| 8. | B Weis Daniel NIELSEN | 53 | 10051489200 |2005| Team Roskilde | 00:01:48|
| 9. |E=Marco STOCKER | 14 | 10064192156 [2005]| Austria |00:01:48|
| 10. | Il Niel MEULEMANS | 39 |10075817507 |2005| Acrog- Tormans -Balen BC |00:01:48|
| 11. | Filip GRUSZCZYNSKI | 19 | 10078001522 |2005]| Poland |00:01:48|
[ 12. | = Mees VLOT | 77 | 10053117584 |2005| Westland WiL Vooruit |00:01:48|
| 13. | Bm Conrad HAUGSTED | 102 | 10036120154 2005 Foreign mix team |00:01:48|
| 14. | s Juraj VRBIK | 7 | 10046023854 |2005| Slovakia |00:01:49|
| 15. | semi Richard RISKA | 85 |10046080842 [2005| Vybér Slovensko |00:01:49|
| 16. | Il Senna REMIJN | 38 |10023072341 |2006| Acrog- Tormans -Balen BC |00:01:49|
| 17. | s Erazem VALJAVEC | 2 | 10017620537 |2006]| Slovenia |00:01:49|
| 18. | Bm Louw Anton LARSEN | 51 | 10056317069 |2006]| Team Roskilde |00:01:49|
| 19. | s Jakub HUSAR | 10 | 10058053449 |2006| Slovakia |00:01:49|
| 20. | &= Bredtoft Victor ANDERSEH 62 | 10055333329 |2005]| Herning Cykle Klub af 1937 |00:01:50|
| 21. | s Simon GOTTSTEIN | 8 | 10080449053 |2005| Slovakia |00:01:50]|
| 22. | s Domen OBLAK | 100 | 10049257590 2005 Slovenia |00:01:50]|
| 23. | = Florian SCHONHERR | 18 | 10063329260 |2005| Austria |00:01:50]|
| 24. | el Tomasz LISTWOR | 23 |10080288601 |2005| Poland |00:01:50|
| 25. |0 Yarno VAN HERCK | 36 | 10065120730 |2005| Acrog- Tormans -Balen BC |00:01:50|
| 26. | [l Niels DRIESEN | 37 |10065111434 |2005| Acrog- Tormans -Balen BC |00:01:50|
| 27. || Milan DE CEUSTER | 41 | 10086680695 |2005| Acrog- Tormans -Balen BC |00:01:51|
| 28. | el Patryk GOSZCZURNY | 20 | 10092719755 |2006| Poland |00:01:51|
| 29. | el Dawid LEWANDOWSKI | 24 | 10085617032 |2006]| Poland |00:01:51|
| 30. | == Felix RUTZLER | 13 | 10092230210 |2006| Austria |00:01:51|
| 31. | B Patrick FRYDKJAER | 45 | 10036115912 |2005)| Isorex Cycling Team |00:01:51|
| 32. | Em Toke LIHN | 55 |10093206674 |2005| Cykle Klubben Aarhus |00:01:51|
| 33. | Wiktor GALDYN | 94 |10079731152 |2006| Wielkopolska/Kalisz |00:01:51|
| 34. | s Dominik DUNAR | 12 | 10080448851 |2005| Slovakia |00:01:51|
| 35. | Il Lars VANDEN HEEDE | 43 | 10065095771 |2005| Isorex Cycling Team |00:01:51|
| 36. | I Aless DE BOCK | 44 |10065147810 |20086] Isorex Cycling Team |00:01:52]
| 37. | i Aljaz ZEFRAN | 101 | 10097269257 |2005| Slovenia |00:01:52|
| 38. | s Samuel FEDOR | 86 | 10046070637 |2006| Vybér Slovensko |00:01:52]
| 39. | i@ Jure MAJNIK | a4 |10017591841 |2005| Slovenia |00:01:52]
| 40. | == Thijmen GROEN | 75 |10023374960 |2005| Westland WiL Vooruit |00:01:52|
| 41. | = Moritz DOPPELBAUER | 15 | 10049045911 |2005| Austria |00:01:52|
| 42. | el Maksymilian PERA | 91 |10060329435 |2006| Wielkopolska/Kalisz |00:01:53|
| 43. | B M Gustav JOHANSEN | 49 | 10096906317 |2006]| Team Roskilde |00:01:53]
| 44. | Il Xander SCHELDEMAN | 42 | 10065143160 |2006]| Isorex Cycling Team |00:01:53|
| 45. | = Balazs LaszI6 POLLNER| 31 | 10106098984 |2005| Hungary |00:01:53]
| 46. | i Franciszek KOCUR | 22 |10093070975 |2005| Poland |00:01:53|
| 47. | s Adam HALAK | 89 |10065496101 |2005| Vybér Slovensko |00:01:53|
| 48. | == Thomas ENGELHARD | 73 | 10045771452 |2005] Westland WiL Vooruit |00:01:53|
| 49. | = Jurgen ZOMERMAAND | 82 | 10096557521 |2008| CC Forte Wielerzone Nederland |00:01:53|
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Rank Name Race No.  UCIID YOB Team Time
Po. Jméno St.g. Roc. Tym Cas

| 50. | = Victor Hugo BRENDERS| 67 | 10023105380 |2006]| De Jonge Renner |00:01:53|
| 51. | semi Tomas DROBNY | 88 |10046081650 |2008| Vybér Slovensko |00:01:53|
| 52. | = Daan JURRIAANS | 79 |10023221073 |2005| CC Forte Wielerzone Nederland |00:01:53|
| 53. | imm Nikolaj GREGORIC | 3 |10111528358 |2005| Foreign mix team |00:01:53|
| 54. | = Marko TOTH | 34 | 10056135496 |2005]| Hungary |00:01:53]
| 55. | i Jan GADERA | 95 |10080286981 |2005| Wielkopolska/Kalisz [00:01:53
| 56. | = Pepijn DE KOK | 76 |10055724763 [2006| Westland WiL Vooruit |00:01:53|
| 57. | Em Tore TROELSEN | 63 | 10052055133 |2005| Herning Cykle Klub af 1937 |00:01:54|
| 58. | imm Nejc PETERLIN | 1 |10017556172 [2008| Foreign mix team |00:01:54]
| 59. | s Matus DURIK | 9 |10055027777 |2005| Slovakia |00:01:54]
| 60. | = Jakob SERTIC | 17 | 10064324825 |2005| Austria |00:01:54|
| 61. | = Balint KARPATI | 32 |10023617258 |2005| Hungary |00:01:54]
| 62. | Jan LESNIK | 5 |10051409273 |2005| Slovenia |00:01:54|
| 63. | = Balint FELDHOFFER | 30 | 10023602609 |2005| Hungary |00:01:54|
| 64. | = Matthijs BINK | 66 | 10023249264 [2005| De Jonge Renner |00:01:54|
| 65. | emi Robert JACKULIAK | 84 |10046082559 2005 Vybér Slovensko |00:01:54|
| 66. | ¥ Nikola BOGDANOVIC | 29 | 10083996728 |2006]| Serbia |00:01:55|
| 67. | i Piotr KIJ | 92 |10079356185 2005 Wielkopolska/Kalisz |00:01:55]
| 68. | == Daniel Mathieu Vivier BR{ 54 | 10079211800 |2005]| Cykle Klubben Aarhus |00:01:55|
| 69. | A= Noah BOGE | 60 | 10048891822 |2006| Herning Cykle Klub af 1937 |00:01:55|
| 70. | == Job NIEVELSTEIN | 74 |10087811757 |2006| Westland WiL Vooruit |00:01:55|
|71. |==Sven VANDERWAL | 83 | 10023115282 |2006| CC Forte Wielerzone Nederland |00:01:55|
| 72. | s Armin SCHWABIK | 87 |10058953954 |2005| Vybér Slovensko |00:01:56|
| 73. | = Adam SZABOLCS LASZ|| 33 | 10064888334 |2006]| Hungary |00:01:56|
| 74. | B Nicholas BIRKHOLM NYE 50 | 10107313407 |2006]| Team Roskilde |00:01:56|
| 75. | == Wunbergen DENLEY | 70 | 10023105380 |2006| De Jonge Renner |00:01:56|
| 76. | = Raf DE CALUWE | 68 | 10023055062 |2006| De Jonge Renner |00:01:56|
| 77. | m Matis KOSIAR | 105 | 10046068011 [2005| Foreign mix team |00:01:56|
| 78. | = Peter SZANTO | 97 |10101010023 |2005| Lotus mix regional |00:01:57|
| 79. | == Ko MOLENAAR | 81 |10101004969 |20086| CC Forte Wielerzone Nederland |00:01:57|
| 80. | ¥ Rajsic LUKA | 28 | 10090808451 |2005| Serbia |00:01:57|
| 81. |l Jakub GILICKI | 93 |10092731980 |2006| Wielkopolska/Kalisz |00:01:57|
| 82. | EE Ankerstjerne Nikolaj KLA| 61 | 10055779529 2006 Herning Cykle Klub af 1937 |00:01:57|
| 83. | im Tomas PEDERSEN | 52 | 10076116183 |2005]| Team Roskilde |00:01:57|
| 84. | LWl Thibo MAERTENS | 46 | 10080278796 |2005| Isorex Cycling Team |00:01:57|
| 85. |l Franciszek CIERPIKOWY 90 | 10097345241 |2006]| Wielkopolska/Kalisz | 00:01:58|
| 86. | s Matej HRUSKA | 103 | 10046065886 |2006| Foreign mix team |00:01:59|
| 87. | Félix STANCEL | 104 | 10083806465 |2005| Foreign mix team |00:01:59|
| 88. | = Szabolcs CSAKI | 35 |10059270418 |2006| Hungary | 00:02:00]
| 89. | B Bak Jens BJERREGAAR| 58 | 10036118033 |2005] Cykle Klubben Aarhus | 00:02:00|
| 90. | ¥ Dario CIGIC PARCETIC | 26 | 10049849694 |2005| Serbia |00:02:00|
| 91. | = Barnabas VAS | 99 |10023656462 |2006| Lotus mix regional | 00:02:00|
| 92. | = Tamas HANCZ | 96 |10063367858 [2006| Lotus mix regional |00:02:01|
| 93. | == Stan SMIT | 80 |10023289175 |20086| CC Forte Wielerzone Nederland | 00:02:01|
| 94. | B Nicolai ANDERSEN | 57 | 10051725939 |2006| Cykle Klubben Aarhus |00:02:02]
| 95. | == Giel GEUS | 69 | 10098952714 |2005| De Jonge Renner |00:02:04|
| 96. | ¥ Borislav DJURIC | 27 |10049808773 |2005| Serbia |00:02:04
| 97. | B Karl-Emil TILLY | 65 |10052916615 |2006| Herning Cykle Klub af 1937 |00:02:09|
| 98. | I'll Gibbe STAES | 40 |10065115878 |2005| Acrog- Tormans -Balen BC |00:02:49|
| 99. | I Gaetan HELLEBUYCK | 47 | 10065162863 |2006| Isorex Cycling Team |00:02:49|
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45. ZAVOD MIRU NEJMLADSICH /
45. COURSE DE LA PAIX U17

GENERAL CLASSIFICATION/ CELKOVE PORADI
AFTER STAGE 1/ PO ETAPA C.1

Place / Misto: Jevi¢ko, Czech Republic
Date / Datum: 25/06/2021

| IS CALCULATED BASED ON 3 TOP RIDERS IN TEAM IN EACH STAGE / NEJLEPSi TRI ZAVODNICI Z TYMU V KAZDE ETAPE JSOU ZAPOCTENY

Rank Team name Time Gap
Por. Tym Gas Ztrata
1. Team Roskilde 00:05:24 00:00:00
2. TJ DUKLA Praha 00:05:25 00:00:01
3. Slovakia 00:05:25 00:00:01
4. Slovenia 00:05:26 00:00:02
5. Austria 00:05:26 00:00:02
6. Poland 00:05:27 00:00:02
7. Acrog- Tormans -Balen BC 00:05:28 00:00:04
8. Westland WiL Vooruit 00:05:29 00:00:05
9. Herning Cykle Klub af 1937 00:05:32 00:00:08
10. Roman Kreuziger Cycling Academy mix 00:05:34 00:00:10
11. KOVO Praha mix 00:05:35 00:00:10
12. SCM Brno 00:05:35 00:00:10
13. Isorex Cycling Team 00:05:35 00:00:11
14. Vybér Slovensko 00:05:35 00:00:11
15. Foreign mix team 00:05:36 00:00:12
16. Wielkopolska/Kalisz 00:05:38 00:00:14
17. Jihocesky kraj 00:05:38 00:00:14
18. SCM KOLIN - Stfedoéesky Kraj 00:05:38 00:00:14
19. SCM Prostéjov 00:05:41 00:00:16
20. Hungary 00:05:41 00:00:17
21. CC Forte Wielerzone Nederland 00:05:42 00:00:18
22. Mapei Merida mix 00:05:44 00:00:20
23. De Jonge Renner 00:05:44 00:00:20
24. Cykle Klubben Aarhus 00:05:46 00:00:22
25. TJ Stadion Louny 00:05:51 00:00:27
26. Serbia 00:05:53 00:00:28
27. Lotus mix regional 00:05:58 00:00:34
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45. ZAVOD MIRU NEJMLADSICH /
45. COURSE DE LA PAIX U17

Place / Misto: Jevicko, Czech Republic
Date / Datum: 25/06/2021

Jersey Name Race No.
Dres Jméno St.c.

JERSEY HOLDERS
AFTER STAGE 1/ PO ETAPA C.1

Team
Tym

Jersey holder / Drzitel dresu

Yellow jersey / Zluty dres
Green jersey / Zeleny dres
Polka dot jersey / Puntikaty dres
White jersey / Bily dres
Blue jersey / Modry dres

Pink jersey / RGzovy dres

Theodor STORM 48 Team Roskilde
Theodor STORM 48 Team Roskilde
Theodor STORM 48 Team Roskilde

Just Carl Emil PEDERSEN 64 Herning Cykle Klub af 1937
Jakub ELBADRI 118 TJ DUKLA Praha
Theodor STORM 48 Team Roskilde

Jersey wearer / Dres obléka

Yellow jersey / Zluty dres
Green jersey / Zeleny dres
Polka dot jersey / Puntikaty dres
White jersey / Bily dres
Blue jersey / Modry dres
Pink jersey / RGzovy dres

Theodor STORM 48 Team Roskilde

Zak ERZEN 6 Slovenia

Samuel NOVAK 11 Slovakia

Just Carl Emil PEDERSEN 64 Herning Cykle Klub af 1937
Jakub ELBADRI 118 TJ DUKLA Praha
Dawid WIKA-CZARNOWSKI 21 Poland

Pardubicky
kraj

@ MESTO JEVICKD BLA)EIS ‘& .
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45. ZAVOD MIRU NEJMLADSICH / 45. COURSE DE LA PAIX U17

Vysledkova listina tymu

Misto konani: Jevi¢ko, Czech Republic
Datum konani: 25/06/2021

Mechanical cars order / poradi mechanickych vozu
AFTER STAGE 1/ PO ETAPA ¢.1

Pofadi tymu: Nazev tymu:
1 Team Roskilde
Poradi tymu: Nazev tymu:
2 TJ DUKLA Praha
Poradi tymu: Nazev tymu:
3 Slovenia
Poradi tymu: Nazev tymu:
4 Slovakia
Pofadi tymu: Nazev tymu:
5 Poland
Porfadi tymu: Nazev tymu:
6 Westland WIL Vooruit
Pofadi tymu: Nazev tymu:
7 Austria
Poradi tymu: Nazev tymu:
8 Herning Cykle Klub af 1937
Poradi tymu: Nazev tymu:
9 Acrog- Tormans -Balen BC
Pofadi tymu: Nazev tymu:
10 Foreign mix team
Poradi tymu: Nazev tymu:
11 Vybér Slovensko
Pofadi tymu: Nazev tymu:
12 KOVO Praha mix
Poradi tymu: Nazev tymu:
13 Roman Kreuziger Cycling Academy mix
Pofadi tymu: Nazev tymu:
14 TJ Stadion Louny
Porfadi tymu: Nazev tymu:
15 SCM Brno
Poradi tymu: Nazev tymu:
16 SCM Prostéjov
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45. ZAVOD MIRU NEJMLADSICH / 45. COURSE DE LA PAIX U17

Vysledkova listina tymu

Misto konani: Jevicko, Czech Republic
Datum konani: 25/06/2021

Mechanical cars order / poradi mechanickych vozu
AFTER STAGE 1/ PO ETAPA ¢.1

Pofadi tymu: Nazev tymu:

17 SCM KOLIN - Stiedoéesky Kraj
Poradi tymu: Nazev tymu:

18 Cykle Klubben Aarhus
Pofadi tymu: Nazev tymu:

19 Wielkopolska/Kalisz
Pofadi tymu: Nazev tymu:

20 Isorex Cycling Team
Poradi tymu: Nazev tymu:

21 Jihocesky kraj
Pofadi tymu: Nazev tymu:

22 Hungary
Poradi tymu: Nazev tymu:

23 Mapei Merida mix
Poradi tymu: Nazev tymu:

24 De Jonge Renner
Pofadi tymu: Nazev tymu:

25 CC Forte Wielerzone Nederland
Poradi tymu: Nazev tymu:

26 Serbia
Pofadi tymu: Nazev tymu:

27 Lotus mix regional
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45. ZAVOD MIRU NEJMLADSICH /
45. COURSE DE LA PAIX U17

GENERAL CLASSIFICATION/ CELKOVE PORADI
AFTER STAGE 1/ PO ETAPA C.1

Place / Misto: Jevi¢ko, Czech Republic

Date / Datum: 25/06/2021
| IS CALCULATED BASED ON 3 TOP RIDERS IN TEAM IN EACH STAGE / NEJLEPSi TRI ZAVODNICI Z TYMU V KAZDE ETAPE JSOU ZAPOCTENY |

Rank Team name Team stage time Time Gap
Pof. Tym Tymovy €as v etapé Gas Ztrata
Position in stage Race No. Name ucCl ID YOB Stage time
Pozice v etapé St.¢. Jméno Roc. Cas etapy
1. Team Roskilde 00:05:24 00:00:00
Stage 1/ Etapa ¢.1 00:05:24
1. 48 [-+] Theodor STORM 10036120962 2005 00:01:46
9. 53 Em  Weis Daniel NIELSEN 10051489200 2005 00:01:48
20. 51 B Louw Anton LARSEN 10056317069 2006 00:01:49
2. TJ DUKLA Praha 00:05:25 00:00:01
Stage 1/ Etapa ¢.1 00:05:25
2. 118 B Jakub ELBADRI 10059129059 2005 00:01:46
16. 120 B Stépan ZAHALKA 10047402870 2006 00:01:49
23. 115 B Jan PODARIL 10047108941 2006 00:01:49
3. Slovakia 00:05:25 00:00:01
Stage 1/ Etapa ¢.1 00:05:25
4. 11 Em  Samuel NOVAK 10046043153 2005 00:01:47
15. 7 mm Juraj VRBIK 10046023854 2005 00:01:49
22. 10 mam  Jakub HUSAR 10058053449 2006 00:01:49
4. Slovenia 00:05:26 00:00:02
Stage 1/ Etapa ¢.1 00:05:26
3. 6 fmm Zak ERZEN 10017648425 2005 00:01:46
19. 2 Emm Erazem VALJAVEC 10017620537 2006 00:01:49
27. 100 Emm Domen OBLAK 10049257590 2005 00:01:50
5. Austria 00:05:26 00:00:02
Stage 1/ Etapa ¢.1 00:05:26
7. 16 == Cian HAMPTON 10060982466 2005 00:01:48
10. 14 ==  Marco STOCKER 10064192156 2005 00:01:48
28. 18 ==  Florian SCHONHERR 10063329260 2005 00:01:50
6. Poland 00:05:27 00:00:02
Stage 1/ Etapa ¢.1 00:05:27
5. 21 mmm Dawid WIKA-CZARNOWSKI 10065294825 2005 00:01:47
12. 19 mmm Filip GRUSZCZYNSKI 10078001522 2005 00:01:48
30. 23 wmm Tomasz LISTWON 10080288601 2005 00:01:50
7. Acrog- Tormans -Balen BC 00:05:28 00:00:04
Stage 1/ Etapa ¢.1 00:05:28
11. 39 1l Niel MEULEMANS 10075817507 2005 00:01:48
18. 38 Il Senna REMIUN 10023072341 2006 00:01:49
32. 36 [} Yarno VAN HERCK 10065120730 2005 00:01:50
8. Westland WiL Vooruit 00:05:29 00:00:05
Stage 1/ Etapa ¢.1 00:05:29
6. 72 == Sjors LUGTHART 10023306959 2005 00:01:47
13. 77 == Mees VLOT 10053117584 2005 00:01:48
54, 75 == Thiimen GROEN 10023374960 2005 00:01:52
9. Herning Cykle Klub af 1937 00:05:32 00:00:08
Stage 1/ Etapa ¢.1 00:05:32
8. 64 [-+] Just Carl Emil PEDERSEN 10059465529 2006 00:01:48
25. 62 Em  Bredtoft Victor ANDERSEN 10055333329 2005 00:01:50
79. 63 [-+] Tore TROELSEN 10052055133 2005 00:01:54
10. Roman Kreuziger Cycling Academy mix 00:05:34 00:00:10
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10. Roman Kreuziger Cycling Academy mix 00:05:34 00:00:10

Stage 1/ Etapa ¢.1 00:05:34
24. 122 B  Richard KOBR 10047280309 2005 00:01:50
33 126 B  Adam PESEK 10004772683 2006 00:01:50
75. 121 B  Jaromir KOHOUT 10047234536 2005 00:01:54
11. KOVO Praha mix 00:05:35 00:00:10
Stage 1/ Etapa ¢.1 00:05:35
21. 128 B Ondiej SILHAVY 10047315469 2005 00:01:49
50. 130 B Adam BITTMAN 10047380743 2006 00:01:52
55. 129 B Daniel SILHAVY 10047253027 2005 00:01:52
12. SCM Brno 00:05:35 00:00:10
Stage 1/ Etapa ¢.1 00:05:35
29. 112 B Kristian VAVRO 10053648963 2006 00:01:50
34. 111 Bw  Matyas MURON 10058655779 2005 00:01:50
78. 113 B  Michael SMITH 10092872935 2006 00:01:54
13. Isorex Cycling Team 00:05:35 00:00:11
Stage 1/ Etapa ¢.1 00:05:35
42. 45 EE  Patrick FRYDKJAER 10036115912 2005 00:01:51
46. 43 [} Lars VANDEN HEEDE 10065095771 2005 00:01:51
48. 4 Il  Aless DE BOCK 10065147810 2006 00:01:52
14. Vybér Slovensko 00:05:35 00:00:11
Stage 1/ Etapa ¢.1 00:05:35
17. 85 B  Richard RISKA 10046080842 2005 00:01:49
52. 86 mm Samuel FEDOR 10046070637 2006 00:01:52
63. 89 mm Adam HALAK 10065496101 2005 00:01:53
15. Foreign mix team 00:05:36 00:00:12
Stage 1/ Etapa ¢.1 00:05:36
14. 102 Em  Conrad HAUGSTED 10036120154 2005 00:01:48
70. 3 Bmm  Nikolaf GREGORIC 10111528358 2005 00:01:53
80. 1 B Nejc PETERLIN 10017556172 2006 00:01:54
16. Wielkopolska/Kalisz 00:05:38 00:00:14
Stage 1/ Etapa ¢.1 00:05:38
44. 94 mmm  Wiktor GALDYN 10079731152 2006 00:01:51
57. 91 mmm  Maksymilian PERA 10060329435 2006 00:01:53
72. 95 mmm Jan GADERA 10080286981 2005 00:01:53
17. Jihocesky kraj 00:05:38 00:00:14
Stage 1/ Etapa ¢.1 00:05:38
47. 135 B Tomés KRAUS 10047422977 2006 00:01:52
51. 134 B  David SIMECEK 10046792073 2005 00:01:52
81. 131 B Jan FALTYNEK 10047423886 2006 00:01:54
18. SCM KOLIN - Stfedoéesky Kraj 00:05:38 00:00:14
Stage 1/ Etapa ¢.1 00:05:38
40. 154 B Daniel RUBES 10009358056 2005 00:01:51
69. 152 B Tomas HAJEK 10083492833 2007 00:01:53
77. 153 B  Jakub KUBA 10047334768 2005 00:01:54
19. SCM Prostéjov 00:05:41 00:00:16
Stage 1/ Etapa ¢.1 00:05:41
39. 139 B Vojtéch KOBLIZEK 10047349623 2005 00:01:51
76. 140 B  Stanislav PATIK 10081977411 2005 00:01:54
102. 142 B Vojtéch SOUKUP 10078831173 2005 00:01:56
20. Hungary 00:05:41 00:00:17
Stage 1/ Etapa ¢.1 00:05:41
60. 31 ==  Balazs Laszl6 POLLNER 10106098984 2005 00:01:53
71. 34 = Mark6 TOTH 10056135496 2005 00:01:53
85. 32 ==  Balint KARPATI 10023617258 2005 00:01:54
21. CC Forte Wielerzone Nederland 00:05:42 00:00:18
Stage 1/ Etapa ¢.1 00:05:42
65. 82 == Jurgen ZOMERMAAND 10096557521 2006 00:01:53
68. 79 ==  Daan JURRIAANS 10023221073 2005 00:01:53
101. 83 == Sven VAN DER WAL 10023115282 2006 00:01:55
22. Mapei Merida mix 00:05:44 00:00:20
Stage 1/ Etapa ¢.1 00:05:44
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22. Mapei Merida mix 00:05:44 00:00:20

Stage 1/ Etapa ¢.1 00:05:44
61. 138 B Jan BITTNER 10094955405 2005 00:01:53
89. 155 B Ondrej ZVEDELIK 10047438539 2005 00:01:54
110. 136 B Adam HRDLICKA 10059729752 2005 00:01:56
23. De Jonge Renner 00:05:44 00:00:20
Stage 1/ Etapa ¢.1 00:05:44
66. 67 ==  Victor Hugo BRENDERS 10023105380 2006 00:01:53
90. 66 == Matthijs BINK 10023249264 2005 00:01:54
106. 70 == Wunbergen DENLEY 10023105380 2006 00:01:56
24. Cykle Klubben Aarhus 00:05:46 00:00:22
Stage 1/ Etapa ¢.1 00:05:46
43. 55 - Toke LIHN 10093206674 2005 00:01:51
96. 54 =  Daniel Mathieu Vivier BROCKHOFF 10079211800 2005 00:01:55
128. 58 E=  Bak Jens BIERREGAARD 10036118033 2005 00:02:00
25. TJ Stadion Louny 00:05:51 00:00:27
Stage 1/ Etapa ¢.1 00:05:51
31. 144 B Martin BARTA 10047422876 2005 00:01:50
126. 148 B Marek PRENOSIL 10080874035 2007 00:01:59
135. 146 B Jifi ZEDNIK 10046565842 2006 00:02:01
26. Serbia 00:05:53 00:00:28
Stage 1/ Etapa ¢.1 00:05:53
94. 29 P Njkola BOGDANOVIC 10083996728 2006 00:01:55
115. 28 Pl Rgjsic LUKA 10090808451 2005 00:01:57
129. 26 W Dario CIGIC PARCETIC 10049849694 2005 00:02:00
27. Lotus mix regional 00:05:58 00:00:34
Stage 1/ Etapa ¢.1 00:05:58
113. 97 ==  Peter SZANTO 10101010023 2005 00:01:57
130. 99 === Barnabas VAS 10023656462 2006 00:02:00
133. 96 == Tamas HANCZ 10063367858 2006 00:02:01
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